Resultat per aktie, SEK 1,3 -98,50 7,80 -28,37 105,56
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK 2,3 -98,50 3,65 -28,37 11,86
Antal stamaktier vid periodens slut 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Genomsnittligt antal utestående stamaktier 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Antal stamaktier och potentiella stamaktier vid periodens slut 13 164 135 12 764 135 13 164 135 12 764 135
Genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier 10 074 075 9 493 186 10 074 075 9 493 186

1 Resultat per aktie beräknas på antalet genomsnittligt utestående stamaktier under året. Vid beräkning av årets resultat per aktie har
  beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat årets resultat med -28,0 (-26,9) Mkr. Per den 31 december 2006 har
  8 047 306 (8 047 306) preferensaktier sammantaget rätt till ackumulerad utdelning på 81,9 (53,9) Mkr.

2  Utspädningseffekt föreligger endast i de fall en konvertering medför lägre vinst per aktie eller högre förlust per aktie. Av denna anledning
   uppkom ingen utspädningseffekt under 2006.

3   Jämförelsetal avseende resultat per aktie har omräknats med anledning av övergången till redovisning enligt IFRS.

Nyckeltal
2006-12-31 2005-12-31

Antal anställda vid periodens utgång 47 39
Antal anställda, genomsnittligt 43 39
Soliditet, % 78,8% 83,8%
Nettokassa/eget kapital 111,7% 93,6%
Eget kapital per aktie, SEK 136,78 199,97
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 4) 10,39 15,67
Kassaflöde per aktie, SEK -32,40 156,60
Kassaflöde per aktie efter full utspädning, SEK4) -3,22 16,50

4 Vid beräkningen har antagits att samtliga potentiella stamaktier har konverterats till stamaktier. Ingen hänsyn har tagits till
förändring av det egna kapitalet vid en konvertering av teckningsoptioner till aktier.

 9

Koncernbalansräkning

Belopp i MSEK 2006-12-31 2005-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 9,6 4,8

Summa anläggningstillgångar 9,6 4,8

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0,0 41,8
Övriga fordringar 3,5 2,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5,6 2,2
Likvida medel och kortfristiga placeringar 154,8 187,2

Summa omsättningstillgångar 164,0 234,0
Summa tillgångar 173,5 238,8

Eget kapital 136,8 200,0
Långfristiga skulder 2,1 -
Långfristiga avsättningar 5,9 3,5

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 8,9 9,7
Övriga kortfristiga skulder 4,1 3,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15,7 22,6

Summa kortfristiga skulder 28,7 35,3
Summa eget kapital och skulder 173,5 238,8

Förändring av eget kapital

Aktiekapital Övr tillskjutet
kapital

Balanserat res
inkl årets

Totalt eget
kapital

2004-12-31 0,9 374,5 -215,6 159,8
Effekt av byte av redovisningsprincip -1,3 -1,3
2005-01-01 0,9 374,5 -216,8 158,6

Nedsättning av överkursfond -215,6 215,6
Årets resultat 34,7 34,7
Aktierelaterade ersättningar 6,7 6,7
2005-12-31 0,9 158,9 40,2 200,0

Årets resultat -70,5 -70,5
Aktierelaterade ersättningar 7,3 7,3
2006-12-31 0,9 158,9 -23,0 136,8

 10

Koncernens kassaflödesanalys
1/1-31/12 1/1-31/12 1/10-31/12 1/10-31/12

Belopp i MSEK 2006 2005 2006 2005

Kassaflöde från den löpande verksamheten1 -27,8 24,2 -22,0 89,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten -8,2 -2,0 -1,3 -1,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3,6 134,4 -0,3 0,0
Periodens kassaflöde -32,4 156,6 -23,6 88,1

Likvida medel vid periodens ingång 187,2 30,6 178,4 99,1
Likvida medel vid periodens slut 154,8 187,2 154,8 187,2

1 Varav förändring i rörelsekapital 33,9 -19,3 -1,5 -22,2

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys
1/1-31/12 1/1-31/12 1/10-31/12 1/10-31/12

Belopp i MSEK 2006 2005 2006 2005

Betalda och erhållna räntor i den löpande verksamheten
Erhållen ränta och andra finansiella intäkter 1,0 0,8 0,2 0,2
Erlagd ränta och andra finansiella kostnader -0,2 0,0 0,0 0,0

Av- och nedskrivningar av tillgångar 3,4 2,0 0,9 0,5

 11

Effekter av övergång till redovisning enligt IFRS

Koncernens övergång till redovisning enligt IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 Första
gången IFRS tillämpas, vilken föreskriver att även jämförelseåret skall omräknas och redo-
visas enligt IFRS. Finansiell information avseende tidigare räkenskapsår än 2005 har inte
redovisats. Vid genomgången av alla redovisningsprinciper har konstaterats att rekommenda-
tionerna IFRS 2 Aktierelaterade ersättningar och IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning
och värdering, medfört förändringar för Biolipox. I övrigt har inte identifierats några rekom-

[…]

Administrationskostnader 1 -22,2 -6,4 -28,6 -7,7 -2,0 -9,7
Forsknings- och
utvecklingskostnader

2 -80,1 -2,6 -82,7 -22,5 -0,7 -23,2

Övriga rörelseintäkter 1,8 1,8 0,9 0,9
Övriga rörelsekostnader -2,0 -2,0 -1,8 -1,8
Rörelseresultat 44,4 -9,0 35,4 115,9 -2,7 113,2

Resultat från finansiella poster 3
Ränteintäkter och liknande
poster 2,1 2,1 0,3 0,3
Räntekostnader och liknande
poster

0,0 -2,8 -2,8 0,0 -0,9 -0,9

Resultat efter finansiella poster 46,5 -11,8 34,7 116,2 -3,6 112,6

Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat 46,5 -11,8 34,7 116,2 -3,6 112,6

* IFRS avser International Financial Reporting Standards
 RR avser Redovisningsrådets rekommendationer

Not 1 Administrationskostnader
Aktierelaterade ersättningar enligt IFRS 2 -6,4 -2,0

Not 2 Forsknings- och utvecklingskostnader
Aktierelaterade ersättningar enligt IFRS 2 -2,6 -0,7

Not 3 Resultat från finansiella poster
Orealiserade kursdifferenser
från valutaterminskontrakt
enligt IAS 39 -2,8 -0,9

1/1-31/12 2005 1/10-31/12 2005

 12

Justering av koncernbalansräkningar i samband med övergång till IFRS*

Belopp i MSEK Not
Enligt
RR

Effekt av
IFRS

Enligt
IFRS

Enligt
RR

Effekt av
IFRS

Enligt
IFRS

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 4,9 4,9 4,8 4,8
  Summa anläggningstillgångar 4,9 4,9 4,8 4,8

Omsättningstillgångar
Kundfordringar - - 41,8 41,8
Övriga fordringar 2,8 2,8 2,8 2,8
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 0,9 0,9 2,2 2,2
Fordringar tecknat ej inbetalt kapital

135,4 135,4 - -
Likvida medel och kortfristiga
placeringar 30,6 30,6 187,2 187,2
  Summa omsättningstillgångar 169,8 169,8 234,0 234,0
Summa tillgångar 174,7 174,7 238,8 238,8

Eget kapital 4 159,8 -1,3 158,5 206,3 -6,3 200,0
Långfristiga avsättningar 5 1,3 1,3 3,5 3,5

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 5,4 5,4 9,7 9,7
Övriga kortfristiga skulder 1,4 1,4 3,0 3,0
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 6 8,1 8,1 19,8 2,8 22,6
  Summa kortfristiga skulder 14,9 14,9 32,5 35,3
Summa eget kapital och skulder 174,7 174,7 238,8 238,8

* IFRS avser International Financial Reporting Standards
 RR avser Redovisningsrådets rekommendationer

2005-01-01 2005-12-31
Not 4 Eget kapital
Aktierelaterade ersättningar enligt IFRS 2 -1,3 -3,5
Orealiserade kursdifferenser från valutaterminskontrakt
enligt IAS 39 - -2,8

-1,3 -6,3

Not 5 Långfristiga avsättningar
Aktierelaterade ersättningar enligt IFRS 2 1,3 3,5

1,3 3,5

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Orealiserade kursdifferenser från valutaterminskontrakt
enligt IAS 39 - 2,8

- 2,8

2005-01-01 2005-12-31

 13

Justering av koncernens kassaflödesanalyser i samband med övergång till IFRS